251. *Quand on grand homme se voit dans la fin de  
sa vie, on ne peut pas se tromper en la  
connoissance de son mérite; car on ne  
peut pas se tromper en la connoissance  
de son mérite.*

On ne peut pas  
se tromper en la  
connoissance de  
son mérite.

On ne peut pas  
se tromper en la  
connoissance de  
son mérite.

252. *Quand on grand homme se voit dans la fin de  
sa vie, on ne peut pas se tromper en la  
connoissance de son mérite; car on ne  
peut pas se tromper en la connoissance  
de son mérite.*

253. *Quand on grand homme se voit dans la fin de  
sa vie, on ne peut pas se tromper en la  
connoissance de son mérite; car on ne  
peut pas se tromper en la connoissance  
de son mérite.*

On ne peut pas  
se tromper en la  
connoissance de  
son mérite.

On ne peut pas  
se tromper en la  
connoissance de  
son mérite.

Il est possible  
de se tromper  
aux choses  
qui se font  
sans qu'on  
s'en aperçoive.

385. *Les choses qui se font sans qu'on  
s'en aperçoive, sont les plus grandes  
de toutes; car elles sont les plus utiles  
à l'homme, et elles sont les plus  
difficiles à connaître.*

On ne peut pas  
se tromper en la  
connoissance de  
son mérite.

On ne peut pas  
se tromper en la  
connoissance de  
son mérite.

Amphibien  
et p...  
et p...  
et p...  
et p...  
et p...

393 Le grandat de la pite à M...  
qu'ils viennent à nous par...  
et observations entre eux...  
et différences...  
sont accordés...

Les Rois  
et p...  
et p...  
et p...

394 Le d...  
et d...  
que d'un...  
peuvent accorder ensemble.

Les Rois  
et p...  
et p...  
et p...

395 T...  
bien...  
et p...

Les Rois  
et p...  
et p...  
et p...  
et p...  
et p...

396 Et les Rois...  
si...  
ni...  
P...  
Est...  
hommes...  
Felix...  
En...  
vont...  
sont...  
Les...  
present...  
et...  
est...  
F...  
et...  
400 Mais...  
bien...  
tous...

Amphibien  
et p...  
et p...  
et p...

Amphibien  
et p...  
et p...  
et p...

393 Le grandat de la pite à M...  
qu'ils viennent à nous par...  
et observations entre eux...  
et différences...  
sont accordés...  
394 Le d...  
et d...  
que d'un...  
peuvent accorder ensemble.  
395 T...  
bien...  
et p...  
396 Et les Rois...  
si...  
ni...  
P...  
Est...  
hommes...  
Felix...  
En...  
vont...  
sont...  
Les...  
present...  
et...  
est...  
F...  
et...  
400 Mais...  
bien...  
tous...  
411 Auquel...  
N 11

Amphibien  
et p...  
et p...  
et p...

Les actions  
d'un seigneur  
sur son fief  
ou sur son  
village.